Tandem citatis ulterius in causa procedentibus seque merito 
processus et decreta tam coram judicio terrestri Oamenecensi, quam 
coram judicio tribunalis regni Lublinensi, tanquam in causis, ra
tione simplicium iniuriarum intercedentibus, obtinuisse allegantibus, 
nos cum eisdem consiliarijs nostris, lateri nostro assidentibus, con- 
troversia partis utriusqua diligenter examinata, eoque attento, quod 
processus coram judicio terrestri Oamenecensi et tribunalitio Lubli
nensi super actoribus modernis, qui, tanquam vasalli, immediate iu-
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visdictioni capitaneali Barensi subiacent, perducti sunt, ideo eosdem, 
tanquam in foro incoinpetenti obtentos cassandos et annihilandos 
esse existimavimus, uti quidem cassamus, annihilamus, causamque 
praesentem in integrum restitui debere decrevimus decernimusque, 
salvam tamen ijsdem citatis modernis Czerleniewskim contra acto- 
res modernos in foro ipsorum competenti, videlicet capitaneo ba
rensi, si ipsis visum fuerit, ratione praemissorum, iu quantum de 
iure competierit, agendi facultatem rclinquimus praesentis decrcti 
nostri vigore. In cuius rei fidem etc. Datum Varsaviae feria quinta 
ante festum sancti Laurentij martyris proxima anno Domini mille
simo sexcentesimo decimo nono, regnorum nostrormn etc. Relatio 
reverendi in Christo patris Domini Andreae Lipski a Lipe, epi- 
scopi luceoriensis, regni Poloniae vicecancellarij.

Варшав. Гл. Apx., Assessoria № 75 л. 51.

■ XXYIII.
Разрѣшеніе кор. Сигизмунда Ш на передачу права пожизнеанаго 

владѣнія отъ владѣльцевъ с. Еудіевецъ сыновьямъ ихъ. 3 января 
1620 г.

Sigismundus III, Dei gratia гех Poloniae etc. Significamus etc., 
consensisse nos consentireque praesentibus literis nostris infrascrip- 
tis in villa Kudiowcze capitaneatus Barensis sortium possessoribus, 
ut possint et valeant de iuribus suis sibi super praefatas sortes in 
yilla Kudiowcze, ex quibus servitia bellica nobis et reipublicae 
praestare tenentur, filiis suis infrascriptis videlicet Serhey—Iwani 
Olesiewic filio dieto Potap, Siemion frater ejusdem—filio Iwano,
Iwan tertius item frater, qui mediam sortem tenet,—filio-------'),
Jachno olim Tychonis—filio Iwan, Iwan, ejusdem frater—filio dieto 
Hryniec, Fiedor, ejusdem frater,—filio Alexio, Panas, frater ejus-

0 Нропускъ въ оригиналѣ.
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dom—filio Yankoni, Michayło oliin Hrynci—filio Niegryło, Iwan, 
ejusdem frater—filio dieto Jaśni, Wasil, frater ejusdem—filio Hie- 
remiae, Demetrius, frater ejusdem—filio Wasilio, Fiedor Mozywka 
olim Stephani—filio suo Wasilio, Hołowienko olim Mikitae—filio 
Daniło, Gregorij, frater ipsius—filio Iwano, Siemion olim Iwani— 
filio Wasilio, Wasil, ejusdem frater—filio suo Manaiło, Hrehori, 
ejusdem frater—filio suo Iwano cedere et condescendere, illudque 
in personam ipsorum transfundere et transferre. Quae quidem cessio 
jurisque transfusio posteaquam coram actis quibuscunque regni au- 
thenticis facta et recognita fuerit, nos eam ratam et gratam babi- 
turi sumus, uti quae de consensu nostro peragetur. Yigore cujus 
cessionis atque consensus nostri suprascripti eorundem filii memo- 
ratas sortes in villa Kudiowcze cum omnibus suis attinentiis et per- 
tinentiis, fructibus et emolumentis quibuslibet, nullis penitus excep- 
tis, prout a patribus ipsorum supranominatis tenebantur, ipsi etiam 
vel quilibet eorum pro sorte et interesse suo tenebunt ad extrema 
vitae suae tempora. Ratione quorum- bonorum servitia bellica, tum 
et alia onera, in privilegio originali specificata, nobis et reipublicae 
et capitaneo praestare tenebuntur, juribus nostris regalibus, reipub
licae etc. In cujus rei fidem etc. Datum Varsaviae die tertia men- 
sis januarij anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo, regno- 
rum nostrorum—Poloniae trigesimo tertio, Sueciae vero vigesimo 
septimo anno. Sigismundus rex. Remigius Zaleski.